
Tutustumispiirit 
Tehkää erilaisia piirejä, joissa kehonosat koskettavat toisiaan, esimerkiksi varvaspiiri, 
kyynärpääpiiri, polvipiiri, kylkipiiri. Kysykää piirissä vieruskavereiden nimet ja koettakaa muistaa, 
kenen vieressä olette kussakin piirissä ollut. Tehkää ainakin neljä erilaista piiriä ja sitten samat 
uudestaan. Jokaisen pitäisi muistaa, kenen vieressä oli juuri siinä piirissä. 
 
 
Syksyn lehdet 
Liikkukaa vapaasti tilassa. Pyörikää eteenpäin, kuin vaahteran lehdet syksyllä, leveänä ja nopeita, 
yllättäviä liikkeitä tehden. Kun lehti kohtaa toisen, lehdet liimautuvat yhteen ja jatkavat matkaa 
keräten muita lehtiä samaan kasaan. Kun lehtiä on jo iso kasa, tulee tuulen puuska (ohjaajan 
puhina) ja lennättää lehdet taas ympäriinsä lattialle makaamaan. Leikki alkaa uudelleen, kun 
ensimmäinen lehdistä lähtee liikkeelle. 
 
 
Pingispallo taituruutta 
Hankkikaa pingispallo (tai suklaamunan yllätyksen kuoripallo) ja paperilautanen jokaiselle. 
Liikkukaa vapaasti tilassa lautasella palloa pompottaen. Keksikää uusia temppuja ja kokeilkaa myös 
parin kanssa kopittelua. 
 
 
Piilota pallo 
Piilottakaa eri puolille huonetta ainakin yhtä monta palloa kuin on leikkijöitä. Etsikää pallot ja 
tehkää löytämällänne pallolla haluamanne temppu, esimerkiksi seinään pomputus, jalan alta 
heitto, kattoon heitto tai lattialla vieritys. Vaihtakaa palloja kopittelemalla lähellä olevan kaverin 
kanssa. Piilottakaa pallot heti uudelleen ja etsikää seuraavat pallot temppuilua varten. 
 
 
Perjantaitanssit 
Hankkikaa käyttöönne tanssittavaa musiikkia ja muovisia puolen litran limupulloja. Valitkaa 
itsellenne parit. Tanssikaa ja/tai liikkukaa musiikin mukaan pareittain laittamalla muovinen pullo 
ennalta sovittujen kehonosien, esimerkiksi otsien, polvien, kylkien tai selkien väliin. Vaihtakaa 
kuljetustapaa pienin väliajoin. Tanssi muuttuu entistäkin haasteellisemmaksi, kun lisäätte 
tanssijoiden päälaelle kertakäyttöiset paperilautaset hatuiksi. Kokeilkaa tanssimista myös niin, että 
hernepusseja on levitetty lattialle eikä niihin saa koskea. 
 
 
Minä pidän kaikista 
Kukin leikkijä vuorollaan saa toimia leikin ohjaajana. Ohjaaja antaa vaihtuvia liikkumisohjeita 
(hyppien, pyörien, kontaten, ryömien jne.) ja mainitsee erilaisia ominaisuuksia (vaaleahiuksiset, 
punapaitaiset, kahdeksanvuotiaat jne.). Leikkijät liikkuvat annetun ohjeen mukaan. Esimerkiksi: 
”Minä pidän kaikista, joilla on silmälasit ja jotka hyppivät yhdellä jalalla.” Kaikki silmälasipäiset 
vaihtavat keskenään paikkaa yhdellä jalalla hyppien. Kun ohjaaja sanoo esimerkiksi ”Minä 
konttaan kaikkein kanssa”, kaikki vaihtavat paikkaa ohjaajan liikkumistapaa matkien. 


